1 - Lucrari de extindere a 

infrastructurii medicale, de acces principal a IMSP SCM „Sfânta Treime” prin edificarea unei anexe 

și amenajarea holului principal de acces pentru pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026”   Cod     

45200000-9 pentru suma fără TVA de 8 424 161.00 (opt milioane patru sute douăzeci și patru mii una sută 

șaizeci și unu 0,00) lei, la care se adaugă TVA in valoare de  1 684 832 ( unu milion șase sute optzeci și patru 

mii opt sute trezeci și doi 0,00) lei, în total fiind 10 108 993.00 (zece milioane una sută opt mii nouă sute 

nouăzeci și trei 0,00) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate.